Vixit in
Franconia,
anno 1477.

IOANNES EGEN, vixit in Cartusia Herbipolensi anno Dñi 1477. putaturq; quoddam *Divini amoris* scripsisse alphab-
etariū, super mystica Theologia, quod et iamnū manu ictum in præfata Domo adseruatur. Ad cuius calcem hæc legutur:
Qui hoc libro vietur, eret p Ordine Cartusiensi,
ex cuius fonte hæc procedunt, &c. Anno mille-
 simo quadringentesimo septuagesimo se-
 ptimo, deinde quoq; adjicitur nomē, Fra-
 tris IOANNIS EGEN: qui vtrum libri
 huius scriptor sit, an potius effector, neu-
 trum quod affirmem habeo. Quin imò,
 ipsi etiam Herbipolenses, qui hæc mihi
 communicarunt, mecum pariter ambi-
 gunt, manetq; etiamnum sub iudice lis.

Obiit anno
M. CCC.
LXXV.

IOANNES HAGEN, dictus de I-
 NADIGINE, cùm esset annorum 25. ingre-
 fuscit Cartusiam Erphodianā, idq; circa
 annum Domini M. CCCC. XL. Fuit
 verò duobus in locis P R I O R; nempè, *in*
domo gratia Dei, propè Stetinum, & *in domo*
S. Elisabetha, propè Isenacum, in Thuringia;
 adeo vt non sine causa admirari li-
 ceat, vnum eundemq; hominem tot tan-
 taq; literarum monumēta legendo per-
 currere, nedum ictibendo componere
 potuisse. Cuius equidem ingenium, eru-
 ditio, ac doctrina, Christiano Lectori vt
 magis innotescat, editus est nuper libellus

vnuus

Vnus aut alter huius eiusdem Auctoris, de
 perfectione & exercitijs sacri Cartusiensis Or-
 dinis, apud Bernardum Gualteri, in formâ
 12. ex quibus tanquam ex vngue, leonem
 licet dinoſcere. Vtinam verò diuini nu-
 minis gratia superiorū corda ad hoc stu-
 diosius inflammarentur, vt reliquā, quæ
 supersunt, è latebris eruta, in lucem pu-
 blico bono darentur. Fuit etenim in hoc
 viro incredibilis quædam memoria, plu-
 rimarum & maximarum rerum doctri-
 na, nec non & diligentia in elucubrando,
 constantia in perseverando, iudicium in
 discernendo. Qui vsque adeo librorum
 ſcriptioni intētus fuit, vt ne tum quidem
 à commentandi ſcribēdiq; labore con-
 quietcere potuerit, quando in paupercu-
 la quadam Cartusia ſimplex cellita deli-
 tescens, candelarum vſu, alijsq;que admi-
 niculis ad elucubrandum necessarijs om-
 nino deftitutus fuit. Ita namque iuuenes
 à Patribus nostris accepimus, eum scili-
 cet, cùm non posset ſufficienti potiri lu-
 mine, interdum ex offis, pinguioribus
 que elculentis luminis fomitem ſibi ipſi
 concinuiffe. Vnde etiamnum pleraque
 ipſius ſcripta, propria manu exarata, pin-
 quedine vndequaque inſigniter fuit de-
 libata, ac benè inuēta.

Cæterū, quia volupe eſt Lectori ſcire,

quam ingentem vnuis hic solitarius homo librorum molem solus conscriperit, non pigebit, quemadmodum in DIONYSII RICKELII enumerandi scriptis superius fecimus, eoruēdem hic Catalogum attexere, ac singulorū titulos ad longum enumerare. Primo quidem loco percenfendo illa, quæ Trithemius se conspexisse dicit; deinde verò ex ordine reliqua, quæ etiamnum manuscripta tam Ephordiæ, vbi auctor pro maiori ætatis parte vixit, quam alibi in Cartujs adseruari arbitramur.